



<b>PRODUCT</b>	Sweet Chilli Sauce
Product Code	15-12313
Appearance	A deep orange coloured sauce with visible pieces of garlic and red bell peppers , a balanced sweet chilli taste with a relative amount of heat and a hint of garlic.
Ingredients	Cane Sugar, Water, Vinegar, Onion, Chemically Modified Maize Starch ( E1422), Salt (Non-Iodated), Dehydrated Red Bell Pepper ( Irradiated), Garlic (Irradiated), Dehydrated Onion (Irradiated)(Contains Sulphur Dioxide), Dehydrated Chilli Flakes (Irradiated), Spice (Irradiated), Preservatives (Potassium Sorbate (E202), Sodium Benzoate (E211)), Flavours
Country of Origin	Manufactured in South Africa

## PRODUCT PACKAGING INFORMATION

Primary Packaging	Secondary Packaging	Nett Mass	Shelf-life
		385ml	12 months

## PRODUCT DECLARATION STATUS

Kosher	Halaal	Preservatives	Colouring	Allergens
Yes	Yes	No	No	peanuts

## PRODUCT NUTRITIONAL INFORMATION

	Per Serving	Per 100g
Energy	0 g	753
Protein	0 g	1.3
Carbohydrates	0 g	43
of which total sugar	0 g	40.7
Total fat g	0 g	0.1
of which:		0
Dietary fibre # g	0 g	0.6
Total Sodium g		485

## STORAGE CONDITIONS

Store at 18-22°C in a clean, dry, pest and odour free environment